
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2854597

Pronájem bytu 1+kk, 32 m2, OV, Praha 7, Holešovice, ul. Dělnická

Pronájem, Byty 1+kk, 32 m2 - Praha -
Holešovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 06136 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 7, Holešovice, Dělnická

Pronájem, Byty 1+kk, 32 m2 - Praha - Holešovice

Hledáte skvělé bydlení v centru Holešovic u Metra C ?

Nabízíme Vám byt ve 4. patře cihlového domu s výtahem. Jedná se
o velmi dobře dispozičně řešený byt, kde je každý prostor skvěle
využit.

V předsíni najdete po celé stěně velkou vestavnou skříň s botníkem.
Koupelna je vybavena sprchovým koutem, pračkou a sušičkou.
Hlavní místnost je prostorná a vzdušná, nabízí nábytek na míru
včetně kuchyňské linky s kvalitními spotřebiči, včetně myčky.

Předností tohoto bytu je prostorná komora, kterou lze využít jako
šatnu, úložný prostor nebo například domácí kancelář. Tento
praktický prostor nabízí flexibilitu dle Vašich potřeb. K dispozici je
také sklep. 

Lokalita nabízí skvělou dopravní dostupnost. V blízkosti je
tramvajová zastávka Maniny, odkud je to 5 minut na Metro C. Ve
vedlejším bloku se nachází obchod Lidl pro pohodlné nákupy. V
docházkové vzdálenosti najdete také restaurace, kavárny, potraviny,
drogerie a další služby, které Vám usnadní každodenní život.

Tento byt je volný k nastěhování od 1.5.2025. S možností dřívějšího
nastěhování po dohodě.

Tento byt je podnajímán se službou ?Váš Domácí?. Co je to služba
?Váš Domácí?? Je to služba, kdy podnájemce automaticky získává:
- plně pojištěný byt s non stop asistenční linkou, kdy pojištění se
vztahuje navíc i na odpovědnost za škody způsobené v běžném
životě, prodlouženou záruku spotřebičů o 2 roky a servisní techniky v
případě pojistné události (práce zámečníka, opravy havárií).
- zákaznický servis služby ?Váš Domácí? od 9:00 ? 17:00 pro řešení
Vašich dotazů a požadavků
- technickou podporu (pro případ, že budete chtít pomoci s
technickými záležitostmi na bytě)
- všechny platby na jednom místě (elektřina, plyn?), už nikdy žádné
přepisování a upisování distributorům a poskytovatelům internetu, s
ukončením podnájmu končí automaticky všechny poskytované
služby
- možnost výměny bytu za větší/menší/jinde z portfolia bytů Váš
Domácí (Brno, Praha a další města)

Podnajmout si byt nebylo nikdy snazší a efektivnější. Toto je služba
Váš Domácí.

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2854597

Pronájem bytu 1+kk, 32 m2, OV, Praha 7, Holešovice, ul. Dělnická

CENA: (za měsíc) 17 990,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 4

Celková podlahová plocha (m2) 32

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Plocha sklepu (m2) 2

Vybavení sklep

Užitná plocha (m2) 32

K dispozici od 01.05.2025

Nemovitost nabízí

VITOM reality a finance v.o.s.
Příkop 4, Brno, 602 00
 

Realitní makléř

Roman Křížek
Mobil: +420 777 458 457
roman.krizek@vitom.cz

2 / 2


